上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处`

浦塘办 (⒛23)32号 签发人:郑耀抚

关于调整塘桥街道
“
精品城区

”
建设专项包

(⒛⒛年第一批 )建设内容的请示

浦东新区发展和改革委员会 :

根据沪浦发改城[2∞ 3]750号文,同 意我街道蓝村路街区、

南泉路街区、南泉生活广场、营商中心站点4个子项实施改造。

塘桥街道
“三重一大

”
决策程序审定:根据区委领导关于

主题教育工作的相关要求,拟结合南城居民全国先进基层党总

支的亮点特色,对居民区南侧绿地进行更新改造,打造党建特

色宣传阵地,为 周边居民提供更高品质的环境。南城公共绿地

位于浦逸路东侧 (浦澳路一浦润路),面积约 1616m2,改造费用

约 180万元。                  ∷

拟将蓝村路街区建设内容中地铁站幕墙改造节点调整到南

城公共绿地改造,改造费用不超过地铁站幕墙改造费用,其他

建设内容不变,请给予调整为盼。

当否,请示。

上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处

2023芒F11月 22 日

上海市浦东新区塘桥街道党政办公室 ⒛23年 Ⅱ月23日 印发